[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2018г.

               № 47-7
	О члене Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону  с правом совещательного голоса

В соответствии с пунктом 20 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Принять к сведению уведомление Железнодорожного  Местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от 09.02.2018 года о назначении членом Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону с правом совещательного голоса Животова Дмитрия Владимировича, 1977 года рождения.

2. Выдать Животову Дмитрию Владимировичу удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону с правом совещательного голоса.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону в сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Н.С.Бовдуй.

Председатель комиссии

    А.А.Говоркова

Секретарь комиссии

    Н.С.Бовдуй